STYRELSE

Ordforande

Avgaende arsmote 2018

Sekreterare
Fran 151112

Kassor
1ar fran 1600407

Tills erséttare hittas...

Ledamot
Kroppskulturkommittén
1 ar fran 180311

Ledamot
Bordtenniskommittén
1 ar fran 180311

Ledamot
Sparkommittén
1 arfran 180311

Ledamot
Festkommittén
1 arfran 180311

Ledamot
Fotboll
1 arfran 180311

Suppleant
1 ar fran 180311

Suppleant
1 ar fran 180311

LINGBO IDROTTSF('jR,ENING
STYRELSE & KOMMITTEER 2018

Linda Aberg
Parkvagen 8
816 92 Lingbo

Peter Hammarstrom
Axvallavagen 4
816 92 Lingbo

Henrik Astner
Kansligrand 4
803 23 Gavle

Sofie Lindroth
Kronhagen 1
816 92 Lingbo

Jonas Eriksson
Fallvagen 14
816 92 Lingbo

Leif Astner
Smalbyvagen 31
816 92 Lingbo

Linda Lingwall
Gjuterivagen 5
816 92 Lingbo

Hakan Vikstrom
Backvagen 8
816 92 Lingbo

Anders Olsson
Fallvagen 3
816 92 Lingbo

Pontus Malmstrom

072-200 79 13
lindaaberg77@gmail.com

070-532 92 07
dr.hammarstrom@telia.com

026-500 47
070-562 08 45
henrik.astner@gmail.com

0297-504 21
070-290 44 41
kronhagen@telia.com

076-2821491
jonas.x.eriksson@bravida.se

073-810 04 76
leif.astner@gmail.com

070-303 40 31
linda lingwall@hotmail.com

0297-501 24
076-814 49 05
hakan@vikstromonline.se

076-762 59 77



KOMMITTEERNA

Kroppskulturkommittén

1 &r frén 180311

Frén 170423

Fran 170423

Sofie Lindroth
Kronhagen 1
816 92 Lingbo

Anders Lindroth
Kronhagen 1
816 92 Lingbo

Agneta EkI6f
Kolvagen 3B
816 92 Lingbo

Kontaktperson SvFF/”Fotbollskommittén”

1 arfran 180311

Bordtenniskommittén

Hakan Vikstrém
Backvagen 8
816 92 Lingbo

Fran 170423 Mikael Sundin

Sparkommittén
1 ar fran 180311

Fran 170423

Festkommittén
1 arfran 180311

Fran 170423

Smalbyvagen 3
816 92 Lingbo

Jonas Eriksson
Fallvagen 14
816 92 Lingbo

Jesper Vikberg
Flyttat till Sthim

Leif Astner
Smalbyvagen 31
816 92 Lingbo

Mats Lofstrand
Slattlandsvagen 1 A
816 92 Lingbo

Linda Lingwall
Gjuterivagen 5
816 92 Lingbo

Cecilia Soderstrom
Hagtornsgatan 8

0297-504 21
070-290 44 41
kronhagen@telia.com

0297-504 21
070-600 13 70
kronhagen@telia.com

0297-74 41 70
076-825 65 73
agneta.eklof@gmail.com

0297-501 24
076-814 49 05
hakan@yvikstromonline.se

070 374 1595
micke.sundin@hotmail.se

076-2821491
jonas.x.eriksson@bravida.se

073-810 04 76

leif.astner@gmail.com

070-616 09 13
mats.lofstrand@gmail.com

070-303 40 31
linda lingwall@hotmail.com

073-083 89 39



VALBEREDNING

REVISORER

Revisorer

1 arfran 181118

Revisorsuppleanter

802 82 Gavle

Hans Fors
Parkvagen 3 F
816 92 Lingbo

2 st vakant

Carina Lofgren
Klubbacken 32
816 92 Lingbo

Annika Melin
Fallasvagen 5
816 92 Lingbo

Patrik Holm
Smalbyvagen 18
816 92 Lingbo

070-669 03 49
0297-506 26

0297-505 16
070-645 66 44
carinaloferen@jicloud.com

070-208 31 92
annika.melin@gmail.com

0297-414 16
070-877 97 68
bussfantasten@gavlenet.se




